再

二

人

一

紙

年     月    日

山陽教務所長  殿

  山陽教区           組          寺

院号法名授与申請書

下記のとおり院号法名を授与くださるよう申請します。

※楷書ではっきりとご記入ください。旧字や異体字は申請時にお申し出ください。

※「二人一紙」、「再授与」等の 際は、備考欄にその旨記入ください。  （再授与）願事礼金：3,000円。

切符№ 代数 院号法名 死亡年月日 願人氏名 備考

  院釋

・生前院号法名

・明・大・昭・平・令・西暦

      年    月    日

  院釋

・生前院号法名

・明・大・昭・平・令・西暦

      年    月    日

  院釋

・生前院号法名

・明・大・昭・平・令・西暦

      年    月    日

(例)

100 ◯◯ 院釋 △△
・生前院号法名

・明・大・昭・平・令・西暦
３ 年  ８ 月  ２８ 日

山陽 太郎

100 □□ 院釋 ▼▼
・生前院号法名

・明・大・昭・平・令・西暦
３０ 年 １２ 月   1 日

〃

表装

表具店名 加納雲錦堂 本山絵表所 その他（             ）

有 ・ 無

表装種類
特上 ・ 本金

上金 ・ どんす
本金 ・ 無金

                                                              ＊太枠内をご記入ください。

●同時申請／ □真宗本廟収骨   □本山永代経   □本山申経

※収骨・永代経・申経を同時に申請される場合は、俗名・願人住所・郵便番号・電話番号を下記にご記入ください。

     真宗大谷派山陽教務所 FAX：079-292-1747

俗名 〒 住所 ☎

   －  （    ）

備考欄

扱者